

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Нижнетагильское муниципальное унитарное предприятие «Горэнерго-НТ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	35	35	0	35	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	56	0	0	0	0	0
из них женщин	13	13	0	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Участок водоснабжения и водоотведения</b>																						
1-289	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-289	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-289	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-289	Слесарь аварийно-восстановительных работ (п.Уралец)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5-289	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-289	Оператор очистных сооружений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-289	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-289	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-289	Машинист насосных установок (артезианской воды)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-289	Машинист насосных установок (технической воды)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-289	Машинист насосных установок (п. Серебрянка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Автотранспортный участок</b>																						
12-289	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-289	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-289	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-289	Машинист крана автомобильного (автокран МАЗ КС-35715, г/н Н 010 АО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-289	Машинист крана автомобильного (автокран МАЗ КС-3577-4, г/н Н 942 ТК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-289	Машинист автовышки и автогидроподъемника (ЗИЛ 4333 АГП, г/н Н 928 КЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-289	Водитель автомобиля (автобус КАВЗ 3976, г/н Н 917 КЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-289	Водитель автомобиля (ГАЗ 3307, г/н О 137 ХН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-289	Водитель автомобиля (УАЗ 22069, г/н Н 916 КЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-289	Водитель автомобиля (УАЗ 315195, г/н Н 930 РТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-289	Водитель автомобиля (УАЗ 316220, г/н Н 914 КЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-289	Водитель автомобиля (УАЗ 31514, г/н У 137 КН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-289	Водитель автомобиля (ГАЗ 37051, г/н Н 985 НВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-289	Водитель автомобиля (КАМАЗ 55111, г/н Н 998 НВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-289	Водитель автомобиля (КАМАЗ 55111, г/н М 444 РР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

27-289	Водитель автомобиля (КАМАЗ 55115, г/н Н 444 ВХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-289	Водитель автомобиля (УАЗ 3909, г/н Н 997 НВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-289	Водитель автомобиля (ГАЗ 330232, г/н Т 588 УН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-289	Водитель автомобиля (УАЗ 390945, г/н Т 325 УН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-289	Водитель автомобиля (УАЗ «Патриот», г/н М 811 МХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-289	Машинист экскаватора (ЭО 2621, г/н 3773 СА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-289	Машинист экскаватора (ЭО JCB, г/н EB 9667)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-289	Тракторист (МТЗ-80, г/н 7537 СА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-289	Тракторист (ЛТЗ-60, г/н 7536 СА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. главного инженера \_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись) Брозовский А.Р. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 10.10.2021 \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись) Девяшина Л.В. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 01.10.2021 \_\_\_\_\_ (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись) Тузникова Е.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 01.10.2021 \_\_\_\_\_ (дата)

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись) Соколовская О.П. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 01.10.2021 \_\_\_\_\_ (дата)

Представитель работников \_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись) Аржникова Н.В. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 01.10.2021 \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3484 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)  \_\_\_\_\_ (подпись) Шкарабура Василий Николаевич \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 17.09.2021 г. \_\_\_\_\_ (дата)